





Proposição: PRES - PROJETO DE RESOLUÇÃO

Número: 000007/2023

OBJETO DE DELIBERAÇÃO ÀS COMISSÕES TÉCNICAS
Em: 26/10/2023
N
Nilton Aparecido Militão
1º VICE PRESIDENTE

Dá denominação à Medalha do Mérito da Educação, criada pela Resolução nº 1.332, de 18 de setembro de 2019 (Medalha do Mérito da Educação Professor Murílio Hingel)

A Câmara Municipal de Juiz de Fora aprova:

Art. 1º A Medalha do Mérito da Educação, criada pela Resolução nº 1.332, de 18 de setembro de 2019, passa a denominar-se Medalha do Mérito da Educação Professor Murílio Hingel.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Barbosa Lima, 26 de outubro de 2023.

Juraci Scheffer Vereador Juraci Scheffer - PT

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700

